
ZARZĄDZENIE Nr 82/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 24 maja 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z
dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 10 417,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 24 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 916 296,87 0,00 6 916 296,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 500,00 0,00 83 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 600,00 1 600,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -600,00 6 400,00

801 Oświata i wychowanie 19 821 696,49 0,00 19 821 696,49

80101 Szkoły podstawowe 14 613 465,06 0,00 14 613 465,06

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 15 950,00 359,00 16 309,00

4281 Zakup usług zdrowotnych 250,00 300,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 257,00 -3 840,00 157 417,00

4301 Zakup usług pozostałych 127 843,78 1 253,00 129 096,78

4411 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 87 966,00 -1 087,00 86 879,00

4431 Różne opłaty i składki 2 200,00 -325,00 1 875,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 17 500,00 3 840,00 21 340,00

80104 Przedszkola 904 914,00 0,00 904 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 065,00 7 935,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

1 500,00 1 065,00 2 565,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 066 314,20 0,00 2 066 314,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 682 314,20 0,00 1 682 314,20

4260 Zakup energii 124 830,20 -3 000,00 121 830,20

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 3 000,00 4 000,00

Razem: 65 372 387,45 0,00 65 372 387,45

BeSTia Strona 1 z 1


